

HB Invest Fjerritslev ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 09

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Invest Fjerritslev ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 30 90 36 09 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS, Jammerbugt Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i andre selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.936 kr. mod 437.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.500	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.790	440.125
Andre finansielle indtægter	3.993	7.682
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.117	-5.484
Resultat før skat	101.166	436.323
Skat af årets resultat	770	718
Årets resultat	101.936	437.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.790	440.125
Disponeret fra overført resultat	-7.854	-3.084
Disponeret i alt	101.936	437.041

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.997.062</u>	<u>1.887.272</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.997.062</u>	<u>1.887.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.997.062</u>	<u>1.887.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>142.995</u>	<u>206.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.995</u>	<u>206.172</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.995</u>	<u>206.173</u>
Aktiver i alt	<u>2.140.057</u>	<u>2.093.445</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.747.062	1.637.272
5 Overført resultat	-24.745	-16.891
Egenkapital i alt	1.972.317	1.870.381
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	65.451	125.754
Anden gæld	102.289	97.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.740	223.064
Gældsforpligtelser i alt	167.740	223.064
Passiver i alt	2.140.057	2.093.445

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.117	5.484
	<u>10.117</u>	<u>5.484</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.637.272	1.197.147
Årets resultat	109.790	440.125
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>1.747.062</u>	<u>1.637.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.997.062</u>	<u>1.887.272</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klim-Fjerritslev El-forretning ApS	Jammerbugt	100 %
Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS	Jammerbugt	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.637.272	1.197.147
Resultatandel	109.790	440.125
	<u>1.747.062</u>	<u>1.637.272</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-16.891	-13.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.854</u>	<u>-3.084</u>
	<u>-24.745</u>	<u>-16.891</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede selskaber til sikkerhed for bankgælden i disse selskaber.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.